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Møtedato/sted:  2019-05-24 / Bekkestua bibliotek og befaring av hele anleggsområdet 

 
Deltakere: 
Harald Astad prosjektleder Prosjektenheten-teknisk adm 
Jo Husby   Oppdragsleder   Norconsult AS 
Braathen Landskap  Tim Fosvold   tim@landskap.as 
PS Entreprenør AS   Kai Vegar Østnes  kaivegar@landskap.as 
Peab Anlegg AS   Per Tore Ask   per.tore.ask@peab.no 
Anlegg Øst Entreprenør AS Christian Halsa   christian.halsa@anlegg-ost.no  
Agro Anlegg AS   Bertrand Tricat   bertrand@agroas.no  
Isachsen Anlegg AS  Runar Hollerud   runar.hollerud@isachsenas.no  
Betonmast Ringerike  Sanjin Rupic   sanjin.rupic@betonmast.no  
Betonmast Ringerike  Lars Erik Engen   lars.erik.engen@betonmast.no  
Betonmast Ringerike  Frode Økland   frode.okland@betonmast.no  
NRC Anlegg AS   Christian Tanum  christian.tanum@nrcgroup.no  
HAB Construction   Piotr Jabacik   piotr@hab.bo   
 
  
Forfall: 
 

 

Kopi til: 
Espen Longem overingeniør Rådmannen 
Johan Steffensen prosjektdirektør Rådmannen 
 
 
 <interne - ikke WebSak brukere skrives her> 
 
Neste møte/sted:  
 

Referent: Rune Berge Ansvarlig/Frist 

1 Bakgrunn  
Befaring og informasjonsmøte er basert på Tilbudsforespørsel med 
konkurranseregler for entreprisen 10003891 Bekkestua Nord, punkt 2.3 og 2.4 
 

 

2 Møte og befaring 
Det ble først holdt møte inne i Bekkestua bibliotek. Byggeherren orienterte kort 
om prosjektet i samsvar med konkurransegrunnlaget. Deretter ble det gått 
befaring gjennom anleggsområdet: 
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 Vestover Gml Rnigeriksvei til riggplassen 

 Østover Gamle Ringeriksvei, nordover Nadderudveien og vestover Jens 
Rings vei til Bærumsveien ca 50 m nord for rundkjøringen 

Pågående byggearbeider for kulvertknutepunkt ved kryss Nadderudveien/Jens 
Rings vei ble inspisert 
 

3 Spørsmål og presiseringer 
Byggeherren presiserte følgende tema fra tilbudsgrunnlaget: 

 Forbeholdet om å trekke ut deler av arbeidsomfanget 

 Spesielle krav til samordning mv, styrt av private utbyggere og deres 
entreprenører 

 Delvis tett koordinering mellom enterprenørens installasjonsarbeider i 
kulverten og private utbyggeres kulvertbygging 

 Prøvedriftsperiode for gatevarme etter nedrigging og 
overtakelsesforretning for hovedtyngden av enteprisen 

 Avsluttende arbeider i 2022, etter nedrigging og overtakelsesforretning 
for hovedtyngden av enteprisen 

 
Det ble ikke stilt spørsmål hvor svaret endret innholdet i konkurranse-
grunnlaget. 
 
Det ble opplyst at Presterud gård veil bli rehabilitert i anleggsfasen. Dette anses 
som et supplement til opplysningene i oppdragsbeskrivelsen, kapittel A.1.5. 
 
 

 

4 Addendum 
Et addendum legges ut i KGV/Mercell samtidig med referatet. Antatt innhold vil 
være: 

 Understøp av 1000 AF mot nord fra kum AF2 som vist i møtet, justert 
grunnlag for prosess 46.612  03-02 

 Justerte spesifikasjon for kabel etter nylig kommentar fra statens 
vegvesen, justert grunnlag for prosess 44.221, 44.222 og 44.224, alle 
05-04. 

 Justert spesifikasjon for jordfylte kasetter, justert grunnlag for prosess 
74.622 02-01 
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